АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014 № 145

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 04.06.2009 № 423

В связи с кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 04.06.2009 № 423 (в редакции от 14.12.2010 № 838, от 12.09.2012 № 639)
«О межведомственной комиссии по предоставлению адресной социальной помощи лицам,
оказавшимся в трудной жизненной ситуации, на территории городского округа
Стрежевой»:

- Состав межведомственной комиссии по предоставлению адресной социальной
помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, на условиях заключения с
гражданами Социального контракта о взаимных обязательствах, утвержденный
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- пункт 3 постановления Администрации городского округа Стрежевой

от 12.09.2012 № 639 «О внесении изменений в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 04.06.2009 № 423»;

- постановление Администрации городского округа Стрежевой от 01.03.2013 № 167
«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 04.06.2009 № 423».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 18.02.2014 № 145

СОСТАВ

межведомственной  комиссии  по  предоставлению  адресной  социальной  помощи
лицам, оказавшимся  в  трудной  жизненной  ситуации, на  условиях  заключения с

гражданами  Социального  контракта  о  взаимных  обязательствах

Садыкова
Ирина Владимировна

-

первый заместитель Мэра городского округа
Стрежевой, председатель

Дашкина
Людмила Ивановна

-

директор Областного государственного бюджетного
учреждения «Центр социальной поддержки населения
г. Стрежевого», сопредседатель (по согласованию)

Прокофьева
Людмила Анатольевна

-

участковый специалист II категории Областного
государственного бюджетного учреждения «Центр
социальной поддержки населения г. Стрежевого»,
секретарь (по согласованию)

Базарова
Нина Васильевна

-

директор Областного государственного бюджетного
учреждения «Центр социальной помощи семье и детям
в г. Стрежевом» (по согласованию)

Борысюк
Надежда Николаевна

-

заместитель директора по экономике и финансам
ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»
(по согласованию)

Емельянова
Валентина Петровна

-

заместитель начальника Управления образования
Администрации городского округа Стрежевой

Корнышова
Татьяна Владимировна

-

начальник отдела опеки и попечительства
Администрации городского округа Стрежевой

Лисина
Наталья Семеновна

-

директор Областного государственного казенного
учреждения «Центр занятости населения города
Стрежевого»,  (по согласованию)

Лисовая
Елена Анатольевна

-

начальник Территориального отделения Управления
федеральной миграционной службы России по Томской
области в городе Стрежевом (по согласованию)

Ураткина
Маргарита Асимжановна

-

юрисконсульт Областного государственного казенного
учреждения «Государственное юридическое бюро по
Томской области» (по согласованию)

Шулепова
Татьяна Климентьевна

-

заместитель главного врача Областного
государственного автономного учреждения
здравоохранения «Стрежевская городская больница»
(по согласованию)

Юдина
Елена Владимировна

-

заместитель начальника отдела – начальник отделения
по делам несовершеннолетних отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних Межмуниципального отдела МВД
России «Стрежевской» (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ